
Комитет образования администрации  

г. Котовска Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

   18.05.2022                                  г. Котовск                                             № 175 

 

Об итогах проведении муниципального этапа регионального конкурса на 

лучшую воспитательную практику среди образовательных организаций 

Тамбовской области «Ориентиры воспитания» 

 

 

 Во исполнение приказа комитета образования администрации города 

от 05.04.2022 года № 124 «О проведении муниципального этапа 

регионального конкурса на лучшую воспитательную практику среди 

образовательных организаций Тамбовской области «Ориентиры 

воспитания», с 11 апреля по 5 мая проведен муниципальный этап 

регионального конкурса на лучшую воспитательную практику среди 

образовательных организаций Тамбовской области «Ориентиры воспитания» 

(далее – Конкурс), в котором приняли участие педагогические работники 

МБДОУ детский сад № 14 «Красная шапочка», МБДОУ детский сад № 12 

«Белочка»,  МБОУ «СОШ № 3 с УИОП». На основании решения жюри  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Наградить дипломами победителей и призёров Конкурса: 

1.1.В номинации «Воспитательные практики в деятельности классного 

руководителя/куратора группы»: 

 1 место – Григорьеву Ольгу Михайловну, учителя начальных классов 

МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»; 

1.2.В номинации «Краеведческие и спортивно-оздоровительные 

воспитательные практики»: 

1 место – Галушину Надежду Михайловна, старшего воспитателя 

МБДОУ детский сад № 14 «Красная шапочка», 

2 место – Николаеву Ольгу Сергеевну, МБДОУ детский сад № 12 

«Белочка».  

2.Направить конкурсные материалы победителей для участия  в 

региональном конкурсе на лучшую воспитательную практику среди 

образовательных организаций Тамбовской области «Ориентиры 

воспитания».   

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Е.П.Субботину, 

консультанта комитета образования администрации города. 

 

 

Председатель комитета 

образования                                                                                      Е.В. Шмырева    


